
 

REALSCHULE 
 

GOSHEIM-WEHINGEN 
 
 

E-Mailadressen Lehrerinnen und Lehrer 
 

Nachname Kürzel E-Mail-Adresse 

Bizer Bi s.bizer@rs-gw.de 

Dietrich Di d.dietrich@rs-gw.de 

Ebel Eb l.ebel@rs-gw.de 

Eisen En k.eisen@rs-gw.de 

Ewert Ewe r.ewert@rs-gw.de 

Flad Fl v.flad@rs-gw.de 

Föhr Fö o.foehr@rs-gw.de 

Glaser Gl c.glaser@rs-gw.de 

Grossmann Gr s.grossmann@rs-gw.de 

Gula-Wenzler Gu e.gula@rs-gw.de 

Haas Ha h.haas@rs-gw.de 

Heilig Hei m.heilig@rs-gw.de 

Helble Hel s.helble@rs-gw.de 

Idjakovic Id i.idjakovic@rs-gw.de 

Kiebler Kb s.kiebler@rs-gw.de 

King Ki r.king@rs-gw.de 

Klinkenberg Kli l.klinkenberg@rs-gw.de 

Kohler Ko j.kohler@rs-gw.de 

Kreiner Kr m.kreiner@rs-gw.de 

Kunkel Kun m.kunkel@rs-gw.de 

Lange La j.lange@rs-gw.de 

Maier Ma u.maier@rs-gw.de 

Marquardt Mqu k.marquardt@rs-gw.de 

Mayer My n.mayer@rs-gw.de 

Meßmer Me m.messmer@rs-gw.de 

Raschke Ra b.raschke@rs-gw.de 

Rebstock Reb e.rebstock@rs-gw.de 

Romahn Rom g.romahn@rs-gw.de 

Schaper Sc m.schaper@rs-gw.de 

Schmid Sd d.schmid@rs-gw.de 

Schutzbach Szb a.schutzbach@rs-gw.de 

Ströbel St m.stroebel@rs-gw.de 

Strobel-Kiene Sbl j.strobel-kiene@rs-gw.de 

Vogt Vo s.vogt@rs-gw.de 

Volk Vk s.volk@rs-gw.de 

Weckenmann We i.weckenmann@rs-gw.de 

 


